

Lähetysseuran kehitysyhteistyö Boliviassa

Yhteisöjen tie hyvään elämään

Bolivian noin 10 miljoonasta asukkaasta n. 36 % on aymara- tai quechua-väestöä, jonka yhteiskunnallissosiaalinen asema on heikko. Useimmat elävät köyhyydessä ja vaikeissa olosuhteissa. Monissa yhteisöissä ravintotilanne on vaikea ja terveysongelmia esiintyy runsaasti. Naisiin kohdistuva väkivalta ja perheväkivalta on yleistä. Maaseudulla eläviin alkuperäiskansoihin kuuluvat naiset ovat kaikkein epätasa-arvoisimmassa asemassa.

Hankkeen tavoitteena on Bolivian alkuperäiskansojen aseman ja elinolosuhteiden paraneminen: hankkeen vaikutuspiirissä olevat maaseutuyhteisöt saavat puhdasta vettä ja perheiden ruokaturva on parantunut. Naiset ja tytöt tuntevat oikeutensa ja osaavat vaatia niitä. Perheväkivalta ja naisiin kohdistuva väkivalta on vähentynyt. Naisten käsityöyhdistyksen hallinnollinen ja tuotannollinen kapasiteetti on vahvistunut. Toteuttavan kumppanin temaattinen ja hallinnollinen kapasiteetti on kasvanut, ja henkilökunta ymmärtää entistä paremmin naisten oikeudet ja tasa-arvon ja edistää niitä kaikessa toiminnassaan.

Hankkeen avulla yhteisöjen ruokaturvaa ja omavaraisuutta kohennetaan monipuolistamalla ravintoa mm. kehittämällä olosuhteisiin sopivia keittiöpuutarhoja. Naisten ja lasten oikeuksia parannetaan lisäämällä yhteisöjen ja päättäjien tietoisuutta tasa-arvosta sekä edistämällä naisten roolia yhteisöjen muutosagentteina uusien toimeentulomahdollisuuksien ja päätöksentekoon osallistumisen kautta. Lisäksi vahvistetaan yhteisöjen puhtaan veden saantia ja katastrofi- ja riskienhallintavalmiutta ilmastonmuutoksen seurausten torjumiseksi. Hankkeen teemoihin liittyvä vaikuttamistyön suunnitelma toteutetaan.

Hanketta toteuttava kumppani on Bolivian evankelis-luterilainen kirkko IELB, jonka toiminnan keskiössä ovat kaikkein syrjityimmät väestönosat.

Hankkeen piirissä on 4734 suoraa hyödynsaajaa, joista 4685 on alkuperäisyhteisöjen jäseniä ja 49 vastuunkantajia. Epäsuoria hyödynsaajia on 3514.



SUOMEN ¹⁸⁵⁹
LÄHETYSSEURA